

Wpłynęło dnia 25.01.2022 r.

podpis.....

Opatów 21 grudnia 2021 r.

Protokół nr 10 / 2021 z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Opatowie

W dniu 21 grudnia 2021 r. odbyło się posiedzenie Komisji, którego celem było zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Opatów na 2022 rok oraz zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie:

- *wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Opatów*
- *w sprawie wyodrębnienia środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia planu finansowego form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2022 roku za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Opatów*
- *przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Opatów na 2022 rok*
- *przystąpienia Gminy Opatów do realizacji Programu „Asystent Osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2022 w ramach funduszu solidarnościowego*

Na posiedzeniu byli obecni członkowie Komisji Oświaty Kultury Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Opatowie: przewodnicząca – M. Szczepańska oraz radni: A. Żychowski, B. Górecka, M. Rysiak, S. Wysopal, R. Schab, J. Baran. Obecni byli również Burmistrz Grzegorz Gajewski i Marcin Słapek, Sekretarz Gminy Hubert Dziadczykowski, Skarbnik Gminy Martyna Rusak, Bernadeta Bara, Jarosław Czub oraz Dyrektorzy Szkół Podstawowych i Przedszkola z terenu Gminy Opatów wraz z Księgowymi

Jako pierwsza zabrała głos Pani Skarbnik Martyna Rusak poddając analizie nowy budżet na 2022 rok przeznaczony na oświatę. Pani Skarbnik zaznaczyła, iż przygotowana dokładna analiza ma pomóc komisji w sformułowaniu opinii dotyczącej budżetu gminy. Analiza przeprowadzona przez Panią Skarbnik była potwierdzana przez księgowo prowadzące finanse szkół i przedszkola.

Następnie głos zabrał Pan Burmistrz Grzegorz Gajewski, dziękując Dyrektorom za gospodarność środkami publicznymi, zapewniając jednocześnie, że zadba o to aby zabezpieczone środki mogły zapewnić oczekiwania i potrzeby szkół i przedszkola. Wyjaśnił również jakie inwestycje będą dokończone w przyszłym roku lub rozpoczęte nowe, jeżeli chodzi o placówki oświatowe.

Przewodnicząca Małgorzata Szczepańska zapytała o możliwość remontu łazienek w Szkole Podstawowej nr 2. Radny Andrzej Żychowski pytał czy środki na łazienki mogą pójść z puli środków przeznaczonych wcześniej na szkołę w Kobylanach.

W odpowiedzi Pan Burmistrz Marcin Słapek odpowiedział iż na pewno w tym roku budżetowym

znajdą się środki na remont łazienek w Szkole Podstawowej nr 2.

Następnie Pani Bernadeta Bara przedstawiła projekt uchwały dotyczący doskonalenia nauczycieli, który komisja jednogłośnie 6 głosami „za” zaopiniowała pozytywnie.

Kolejny projekt uchwały wraz z uzasadnieniem, dotyczący Asystenta osoby niepełnosprawnej przedstawiła Pani Renata Wiśniewska, który został zaopiniowany jednogłośnie i pozytywnie przez komisję.

Głos zabrał pan Hubert Dziadczykowski przedstawiając uzasadnienie do uchwały wprowadzającej zmianę do Statutu Gminy Opatów. Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt.

Jako ostatni wystąpił Pan Jarosław Czub przedstawiając projekt uchwały GPP i RPA w Gminie Opatów na 2022 rok, który również komisja , po wysłuchaniu, zaopiniowała pozytywnie.

W wyniku wyczerpania zagadnień, obrady Komisji zakończono.

Przewodnicząca
Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej
Rady Miejskiej w Opatowie



Załączniki:

Lista obecności

Opinie Komisji dotyczące zaproponowanych projektów uchwał.